
SUMIT הופק באמצעות

תנאי	שימוש	למייצגים

כללי 	.1

סאמיט	תמיד	על	זה	בע"מ,	ח.פ.	514937374	("החברה"),	מפעילה	מערכת	הנקראת	SUMIT	("סאמיט"	או 	.1
״המערכת"	או	"מערכת	SUMIT"),	המיועדת	לניהול	עסקי	מקיף	של	עצמאים,	עסקים,	עמותות	וארגונים.

המערכת	כוללת	מודולים	שונים	כגון	הפקת	חשבוניות	וקבלות,	ניהול	הוצאות	והכנסות,	סליקה,	ניהול
תשלומים,	ומודול	רחב	של	הנהלת	חשבונות	מלאה	למייצגים	("מייצג"-	יועץ	מס	ו/או	רואה	חשבון	אשר	קיבל

ייפוי	כוח	מהלקוח/ה	על	מנת	לקבל	את	ההרשאה,	והוא	זה	שמוסיף	בפועל	את	חשבון	הבנק	למערכת).
מערכת	הנהלת	החשבונות	מאפשרת	בין	היתר	פעולת	איסוף	של	מידע	פיננסי	ממקורות	מידע	רלוונטיים

כהגדרתם	בחוק	שירות	מידע	פיננסי,	התשפ"ב-2021	ובהתאם	לתנאי	הרישיון	שניתן	לחברה	על	ידי	הרשות
לניירות	ערך	(ה-"חוק"	ו"מקורות	מידע",	"מידע	פיננסי"	,	"שירותי	מידע	פיננסי",	בהתאמה).

המידע	הפיננסי	שמספקת	סאמיט	מבוסס	על	הנתונים	שהתקבלו	ממקורות	מידע	חיצוניים,	ולכן	האחריות 	.2
לאמינות	הנתונים	היא	על	המקורות	המספקים	את	המידע.	סאמיט	לא	תהיה	אחראית	לכל	נזק	שנגרם

כתוצאה	משימוש	במידע	שגוי	או	לא	מדויק	שנמסר	לה	ממקורות	המידע.

בנוסף,	החברה	מפעילה	שירותים	נוספים	למייצגים	כגון	רואי	חשבון,	יועצי	מס	ונותני	שירותים	נוספים	כגון 	.3
SUMIT	במערכת	למשתמשים	ביחס	הנאספים	פיננסיים	לנתונים	גישה	להם	המאפשרים	חשבונות,	מנהלי

ולביצוע	פעולות	פיננסיות	עבורם,	לרבות	דיווחים	לרשויות	המס,	בנקים	וגופים	פיננסיים	אחרים	("השירותים
הנוספים").	יובהר	כי	לשם	התקשרות	עם	החברה	בשירותים	הנוספים	יש	לאשר	את	תנאי	השימוש	הכלליים:

https://app.sumit.co.il/terms

תנאי	השימוש	המוצגים	להלן	("תנאי	השימוש"	או	"ההסכם")	מסדירים	את	היחסים	בין	החברה	לבין	המייצג 	.4
בקשר	לשימוש	במערכת	וקבלת	שירותי	מידע	פיננסי.

השימוש	במערכת	מעיד	על	הסכמת	המייצג	לכלל	תנאי	השימוש.	מייצג	אשר	אינו	מסכים	לתנאים	אלה	אינו 	.5
רשאי	לעשות	שימוש	במערכת.

תנאי	שימוש	אלה	מהווים	תוספת	לכל	הסכם	אחר	בין	המייצג	לבין	החברה,	ובמקרה	של	סתירה,	תנאי 	.6
השימוש	יגברו.

תנאי	השימוש	נכתבו	בלשון	זכר	מטעמי	נוחות	בלבד,	אך	הם	מכוונים	לכל	המגדרים. 	.7

מדיניות	הפרטיות	של	החברה	זמינה	בקישור	המופיע	באתר	החברה	ומהווה	חלק	בלתי	נפרד	מתנאי 	.8
השימוש.

החברה	מעניקה	שירותי	תמיכה	טכנית	בערוצים	הבאים:	(א)	דואר	אלקטרוני,	בכתובת 	.9
support@sumit.co.il;	(ב)	טופס	יצירת	קשר,	המופיע	בעמוד	הבית	"יצירת	קשר"	באתר	החברה;	ו-(ג)	צ'אט
הקיים	באתר	החברה.	שירותי	התמיכה	ניתנים	במהלך	השעות	09:00	ל-15:00	בימי	העסקים	הרגילים.	מענה

לכל	פנייה	יינתן	תוך	24	שעות	בימי	העסקים	ובשעות	הפעילות	האמורות.

אם	נתקלת	במערכת	בתוכן	המפר	כל	דין	נודה	לך	אם	תפנה	את	תשומת	לבנו	באמצעות	משלוח	הודעה, 	.10
.support@sumit.co.il	האלקטרוני	הדואר	לכתובת	הנטענת	ההפרה	ומהות	המפר	התוכן	את	המפרטת

https://app.sumit.co.il/terms
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רישיון	השימוש	במערכת 	.2

ניתן	לבצע	פעולות	במערכת	רק	לאחר	שהמייצג	נרשם	ומסר	את	פרטיו	לחברה	בהתאם	לדרישות	שהחברה 	.1
קבעה.	המייצג	מתחייב	שהמידע	שנמסר	על	ידו	הינו	נכון	ומדויק,	והוא	מתחייב	לעדכן	את	החברה	בכל	שינוי

בפרטים	שנמסרו.

המייצג	מצהיר	כי	לעניין	זה,	הוא	מהווה	"מייצג"	מכוח	היותו	מחזיק	ברישיונותיו	ו/או	ההיתרים	הנדרשים	וכי 	.2
הציגם	בפני	החברה	טרם	העברת	המידע	הפיננסי.

המייצג	מתחייב	לדווח	לחברה	ולמשתמש	אם	רישיונו	יופסק	או	יושהה	מכל	סיבה	שהיא. 	.3

למייצג	ברור	כי	החברה	אינה	צד	להסכמים	שבינו	לבין	לקוח	הקצה	של	המייצג,	קרי	"המשתמש"	או	"נותן 	.4
ההרשאה".,	וכי	הגישה	לנתונים	בחשבון	המשתמש	תינתן	על	בסיס	הצהרתו	בדבר	קיום	יחסי	שליחות

מקצועיים	עם	המשתמש.	המייצג	מתחייב	לפעול	במערכת	אך	ורק	במסגרת	ההרשאה	שניתנה	לו
מהמשתמש,	וכי	במידה	והמשתמש	יבטל	את	ההרשאה,	החברה	רשאית	למנוע	את	גישתו	לנתונים.

המייצג	אחראי	לבחון	אם	המערכת	מתאימה	לצרכיו	המקצועיים	טרם	השימוש	בה,	והחברה	לא	תישא 	.5
באחריות	למקרה	של	אי-התאמה.

המייצג	מצהיר	שהוא	מודע	לכך	שהחברה	לא	תישא	באחריות	לכל	שימוש	שיעשה	במערכת.	האחריות 	.6
המלאה	לכל	פעולה	הנעשית	במערכת	מוטלת	על	המייצג	בלבד.

התכנים	והמידע	הנמצאים	במערכת	מיועדים	לשמש	ככלי	עזר	בלבד	ואינם	מהווים	ייעוץ	מקצועי.	החברה 	.7
אינה	מספקת	ייעוץ	מקצועי	כלשהו,	וכל	החלטה	על	סמך	התכנים	נעשית	באחריות	המייצג.

על	המייצג	לוודא	בעצמו	את	התאמת	כל	נתון,	הצעה	או	ברירת	מחדל	שהמערכת	מציעה	לצרכיו 	.8
המקצועיים.	החברה	לא	תישא	באחריות	לבחירות	שהמייצג	עשה	או	לא	עשה.

המייצג	מקבל	על	עצמו	את	האחריות	המלאה	לשימוש	במערכת	ופוטר	את	החברה	מכל	אחריות	לפעולות 	.9
או	החלטות	שנעשות	באמצעות	המערכת	במסגרת	יחסי	העבודה	בינו	לבין	המשתמש.

למייצג	ידוע	כי	החברה	לא	מתחייבת	לשמור	או	לגבות	מסמכים	או	חומרים	כלשהם	עבורו	או	עבור 	.10
המשתמש.	על	המייצג	מוטלת	האחריות	לשמור	על	כל	המסמכים	הדרושים	לצורך	מתן	השירותים

למשתמש	בהתאם	לחוק.

המייצג	מצהיר	כי	הוא	עומד	בכל	דרישות	חוק	הגנת	הפרטיות,	התשמ"א-1981	והתקנות	מכוחו	ביחס	למידע 	.11
הפיננסי.

המייצג	מצהיר	כי	המידע	הפיננסי	של	נותן	ההרשאה	שיועבר	לחברה	נדרש	לשם	מתן	שירות	בתחום	עיסוקו 	.12
כ"מייצג"	לאותו	נותן	הרשאה.

המייצג	מצהיר	כי	קיים	בינו	לבין	נותן	ההרשאה	ייפוי	כוח	של	נותן	ההרשאה	למייצג	וכי	הוא	פועל	במסגרת 	.13
אותו	ייפוי	הכוח	שניתן	לו	ובהתאם	להסכמת	נותן	ההרשאה.

המייצג	מצהיר	ומסכים	כי	החברה	תערוך	בחינה	תקופתית	בהתאם	לנהליה	הפנימיים	כי	אכן	ניתן	ייפוי	כוח 	.14
כאמור,	בין	נותני	ההרשאה	למייצג.

המידע	הפיננסי	המועבר	מהחברה	למייצג	יתקבל	ממקור	מידע	באמצעות	מערכת	הממשק	למידע	פיננסי 	.15
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של	החברה,	ועל	כן	יחולו	על	מידע	זה	כל	הוראות	החוק	הרלוונטיות.

החברה	תהא	רשאית	לעדכן	את	האפיון	וכן	לשדרג	ולעדכן	את	המערכת	או	כל	חלק	ממנה	מעת	לעת,	ובלבד 	.16
כי	שדרוגים	ועדכונים	כאמור	לא	יפחיתו	ממהות	שירות	המידע	הפיננסי	כאמור	בתנאי	השימוש	למייצגים.

בנוסף,	החברה	שומרת	לעצמה	את	הזכות	לבצע	שינויים	במערכת	בכל	עת,	לרבות	שינויים	במראה,
בפונקציות	ובשירותים	שהמערכת	מציעה.	למייצג	לא	תהיה	כל	טענה	נגד	החברה	בגין	שינויים	אלה.

נדרש	מי	מהצדדים	לערוך	בירור	לפי	סעיף	61	(פגם	במידע)	לחוק,	יסייע	הצד	השני	בעריכת	הבירור,	כפי 	.17
הנדרש	בסעיף	61	האמור.

המייצג	מתחייב	לשמור	על	הפרדה	מלאה	בין	חשבונות	המשתמשים	השונים	במערכת	לבין	חשבונו	האישי, 	.18
במידה	והוא	עושה	שימוש	במערכת	עבור	עסקיו	האישיים.

החברה	שומרת	לעצמה	את	הזכות	לעדכן	פרטים	שגויים	שנמסרו	לה	על	ידי	המייצג	ולהזהיר	את	לקוחותיה 	.19
ו/או	נותני	ההרשאה	מפני	פעולות	המייצג	במקרה	של	חריגה	מהנדרש.	החברה	רשאית	להגביל	או	לסרב	לתת

למייצג	רישיון	לשימוש	במערכת.

החברה	רשאית	להפסיק	או	למנוע	את	השימוש	במערכת	ממייצג	שהפר	את	תנאי	השימוש	לפי	שיקול	דעתה 	.20
הבלעדי,	ללא	הודעה	מוקדמת.

החברה	רשאית	להסיר	כל	תוכן	או	לבטל	כל	פעולה	שבוצעה	על-ידי	המייצג	אם	היא	מפרה	את	תנאי 	.21
השימוש.

החברה	רשאית	לחסום	גישה	למערכת	ממקורות	שגורמים	נזק	או	מאתרים	שלא	אושרו	על	ידה,	לפי	שיקול 	.22
דעתה	הבלעדי	וללא	צורך	בהודעה	מוקדמת.

חשבון	המייצג 	.3

במקרה	שבו	חשבון	נפתח	עבור	עסק	אחד	או	מספר	עסקים	על-ידי	צד	ג'	או	מייצג,	כל	המידע	הקשור	לחשבון 	.1
זה	יהיה	בבעלות	בעלי	העסקים	המשתמשים	בחשבון.	למי	שפתח	את	החשבון	לא	תהיה	כל	זכות	בנוגע

לחשבון	זה.	החברה	שומרת	לעצמה	את	הזכות	לבצע	כל	פעולה	בחשבון,	כולל	סגירתו,	אם	ימצא	כי	החשבון
מפר	את	תנאי	השימוש	או	כל	הוראה	חוקית	אחרת.

ההוראות	הבאות	יחולו	על	יצירת	חשבון	מייצג: 	.2

יש	למסור	את	כל	הפרטים	הנדרשים	בעת	פתיחת	החשבון; 	.1

אין	ליצור	חשבון	מייצג	המכיל	פרטים	שאינם	אמיתיים	ומלאים	של	המייצג	שפתח	את	החשבון; 	.2

אין	לפתוח	חשבון	עבור	אדם	שאינו	נוכח	מול	המחשב	בעת	ההרשמה	או	שלא	אישר	את	תנאי	השימוש. 	.3
יש	לזכור	כי	התחזות	היא	עבירה	פלילית.

במקרים	של	מייצג	שהוא	תאגיד,	איש	הקשר	שפתח	את	החשבון	בפועל	ייחשב	כמשתמש	לכל	דבר 	.4
ועניין	על	ידי	החברה.

אם	מייצג	בתאגיד	מתחלף,	על	התאגיד	להעביר	לחברה	אסמכתא	המפרטת	את	המורשה	החדש	המוסמך 	.3
לפעול	בשם	התאגיד.	לאחר	קבלת	האסמכתא	האמורה,	החברה	תעדכן	את	המורשה	החדש	ותראה	בו
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כמייצג	עבור	כל	עניין	הקשור	למערכת,	תוך	ביטול	כל	ההרשאות	של	המורשה	הקודם.

המייצג	מתחייב	לשמור	על	סודיות	הסיסמה	המשמשת	לגישה	לחשבון	המייצג	ולביצוע	פעולות	במערכת: 	.4

לבחור	סיסמא	מורכבת	כנדרש	על	פי	תקני	אבטחת	מידע	סטנדרטיים. 	.1

אסור	לגלות	את	הסיסמה	לאחרים	או	לשתף	אותה	בהודעות	דוא"ל. 	.2

.support@sumit.co.il	במייל	בחשבון	מורשה	לא	לשימוש	חשד	כל	על	מיידית	לחברה	לדווח	יש 	.3

המייצג	מאשר	לחברה	לשלוח	לתיבת	הדוא"ל	שלו	עדכונים,	אישורים	והודעות	שונות,	לרבות	מהדורות	דואר 	.5
אלקטרוני	של	תכני	המערכת	או	פרסומות,	בהתאם	לפרטים	שנמסרו	בחשבון	המייצג.

המייצג	מתחייב	להימנע	מביצוע	הפעולות	הבאות	ביחס	למערכת: 	.6

.Crawlers	או	Bots	כגון	גולשים,	חיקוי	או	מידע	לאיסוף	בתוכנות	שימוש 	.1

ביצוע	מניפולציות	על	כתובת	URL	כדי	לגשת	לדפים	פנימיים	שאין	לו	גישה	ישירה	אליהם. 	.2

העלאה,	העברה	או	פרסום	של	תוכן	המפר	זכויות	יוצרים,	סימן	מסחר,	סוד	מסחרי	או	כל	קניין	רוחני 	.3
אחר,	וכן	תוכן	העלול	לפגוע	בפרטיות	או	לזלזל	באחרים.

שינוי	או	מניפולציה	של	עיצוב	המערכת,	קוד	המקור	או	כל	תוכן	המופיע	במערכת. 	.4

המייצג	מסכים	ומאשר	בזאת	כי	נציגים	מטעם	החברה	יהיו	רשאים	להיכנס	בכל	עת	לחשבון	המייצג 	.7
במערכת,	בין	היתר	(אך	לא	רק)	כדי	לבצע	בדיקות	טכניות	ו/או	לסייע	בכל	שאלה	ו/או	תקלה	במערכת	ו/או

בתפעולה.

החברה	מצהירה	כי	שמירת	המידע	הפיננסי	שנאסף	ממקורות	המידע	עבור	נותן	ההרשאה,	לשם	מתן	שירות 	.8
מידע	פיננסי	על	ידי	החברה,	תהא	לתקופה	הנדרשת	לשם	מתן	השירות	מידע	פיננסי	על	ידי	החברה	ולא	יותר

מהתקופה	המותרת	על-פי	הוראות	החוק.

עלות	השימוש 	.4

השימוש	במערכת	מתאפשר	למייצג	בהתאם	למחירון	המערכת	המופיע	באתר.	החברה	תהיה	רשאית,	בכל 	.1
עת,	בהודעה	שתינתן	למייצג	לפחות	30	ימים	מראש,	לגבות	תשלום	עבור	השימוש	במערכת	ו/או	עבור
ביצוע	פעולות	מסוימות.	מייצג	אשר	לא	יסכים	לתנאים	שתציג	החברה	לא	יוכל	להוסיף	ולעשות	שימוש

במערכת.

הגבלת	אחריות 	.5

,(as	is)	שהם	כפי	מוצעים	התכנים	וכל	המערכת,	המייצג.	של	הבלעדית	באחריותו	הוא	במערכת	שימוש	כל 	.1
ללא	כל	אחריות	מצד	החברה.	החברה	ו/או	מי	מטעמה	אינם	נושאים	באחריות	כלשהי,	ישירה	או	עקיפה,
כספית	או	אחרת,	לתוצאות	שינבעו	מהשימוש	במערכת	או	בתכנים	המוצעים,	בין	אם	מדובר	בעסקה

שבוצעה	בעזרת	המערכת	או	מהסתמכות	על	מידע	המפורסם	בה.

mailto:support@sumit.co.il
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החברה	אינה	אחראית	לתכנים	שהועלו,	הועברו	או	פורסמו	באמצעות	המערכת.	האחריות	על	פעולות 	.2
אלה	חלה	על	המייצג	בלבד,	ולא	תישמע	כל	טענה	נגד	החברה	או	מי	מטעמה	בנוגע	לכך.

מובהר	כי	המידע	המוצג	באתר	אינו	מהווה	המלצה	ו/או	תחליף	לייעוץ	מקצועי,	ואינו	מהווה	חוות	דעת 	.3
משפטית	ו/או	עסקית	ביחס	לאופן	השימוש	בדוחות	המידע	ולהוראות	הדין	הרלוונטיות.	אין	להסתמך	על

האמור	באתר	מבלי	להיוועץ	עם	גורם	מקצועי	העוסק	בתחום	הרלוונטי.

החברה	אינה	אחראית	לנזקים,	הפסדים	או	הוצאות	שייגרמו	כתוצאה	משימוש,	תקלה,	שגיאה	או	הפרעה 	.4
במערכת	כלשהי	שפותחה	על	ידי	צד	שלישי,	המאפשרת	חיבור	למערכת	סאמיט	ואשר	באמצעותה	ניתנו

שירותים	למייצג	ולא	ישירות	באמצעות	המערכת.

בנוגע	לקישורים	חיצוניים,	יובהר	כי	קישורים	המופיעים	באתר	החברה	עשויים	להפנות	לאתרים	שנמצאים 	.5
בבעלות	או	ניהול	צדדים	שלישיים.	החברה	אינה	אחראית	לתוכן	או	לאבטחת	אתרים	אלו,	ושימוש

בקישורים	הוא	באחריותו	המלאה	של	המייצג.	יש	לוודא	את	כתובת	ה-	URL	של	הקישור	לפני	השימוש	בו.
אם	המייצג	נתקל	במידע	לא	תקין,	בלתי	חוקי	או	בלתי	מוסרי	בשירותים	של	צדדים	שלישיים	המקושרים

מאתר	החברה,	הוא	מתבקש	להודיע	על	כך	לשירות	הלקוחות	של	החברה.

החברה	אינה	מתחייבת	שהמערכת	תפעל	באופן	רציף	ללא	הפרעות.	מעת	לעת	עשויות	להיות	הפסקות 	.6
זמניות	בפעילות	המערכת	עקב	עדכונים	ושדרוגים,	ואין	לחברה	שליטה	על	זמינות	המוצרים	והשירותים

הניתנים	על	ידי	צדדים	שלישיים.

על	המייצג	לוודא	שהחיבור	לאינטרנט	תקין	לפני	השימוש	במערכת,	והחברה	לא	תישא	באחריות	לנזק 	.7
שעלול	להיגרם	כתוצאה	מבעיות	בחיבור	לאינטרנט.

המכשיר	שבו	משתמש	המייצג	לביצוע	פעולות	במערכת	הוא	באחריותו	הבלעדית	של	המייצג,	כולל	כל 	.8
הקשור	לאבטחתו.	יש	להבהיר	כי	פעולות	מסוימות	שנעשות	במכשיר,	כגון	"פריצתו",	עלולות	לפגוע

באבטחת	המידע	ולהיות	בלתי	חוקיות.

המערכות	של	החברה	חשופות	לסיכונים	הטבועים	במערכות	מבוססות	תוכנה,	חומרה	ורשתות	תקשורת, 	.9
כולל	סיכונים	של	תוכנות	מזיקות	(וירוסים,	סוסים	טרויאנים),	ציתות	לקווי	תקשורת,	פריצה	על	ידי	גורמים
עוינים,	התחזות	לאתרי	החברה	והונאות	מקוונות.	החברה	משקיעה	מאמצים	רבים	בהגנה	מפני	סיכונים

אלה,	אך	אין	אפשרות	למנוע	אותם	באופן	מוחלט.	ייתכנו	נזקים	או	הפסדים	כתוצאה	מהתממשות
סיכונים	אלה,	כולל	שיבוש	מידע,	ביצוע	פעולות	לא	מורשות,	ואי	זמינות	המערכת	או	הפעולות	שהיא

מספקת.	החברה	אינה	יכולה	להבטיח	באופן	מוחלט	את	מניעת	חשיפת	תוכן	חשבון	המשתמש	כתוצאה
מחדירה	לא	מורשית.	החברה	לא	תהיה	אחראית	לנזקים	שנגרמו	למייצג	או	למי	מטעמו	כתוצאה

מהאמור,	ולמייצג	או	למי	מטעמו	לא	תהיה	כל	טענה	בגין	נזקים	אלה.

החברה	תהיה	פטורה	מאחריות	לנזקים,	הפסדים	או	הוצאות	כלשהן	שייגרמו	למייצג	או	למי	מטעמו	כתוצאה 	.10
מאירועים	וגורמים	שאינם	בשליטת	החברה,	בתנאי	שהחברה	נקטה	מאמץ	סביר	למניעתם,	ובכלל	זה:

שיבושים	בנתונים	או	בהוראות	שהתקבלו	במערכת	או	אי	ביצוע	או	ביצוע	מאוחר	של	הוראה	כתוצאה 	.1
מתקלה	בקווי	התקשורת	או	תפקוד	לקוי	של	המערכת	או	צד	שלישי.

תפקוד	לקוי	של	תוכנה	או	חומרה	הנמצאות	בשימוש	המייצג,	כולל	כאלו	שסופקו	על	ידי	צד	שלישי. 	.2

חשיפת	מידע	על	ידי	המייצג	לצד	שלישי	כלשהו,	כתוצאה	משימוש	במערכת	או	מסירת	פרטים	לא 	.3
מדויקים,	או	כתוצאה	מהעברת	המערכת	לאדם	אחר.
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במידה	שתחול	אחריות	כלשהי	על	החברה,	האחריות	תוגבל	לסכום	שנקבע	מראש,	למעט	במקרה	של	פעולה 	.11
בזדון	מצד	החברה.

שיפוי 	.6

המייצג	מתחייב	לשפות	ולפצות	את	החברה	בגין	כל	הפסד,	נזק	או	חוסר	(כולל	הוצאות	ושכר	טרחת	עו"ד) 	.1
שייגרמו	לחברה	כתוצאה	מכל	דרישה	או	תביעה	שתופנה	אליה,	הנובעת	משימוש	המייצג	במערכת	באופן

המפר	את	תנאי	השימוש.	השיפוי	יינתן	תוך	30	יום	ממועד	קבלת	דרישת	החברה	בכתב.

אין	באמור	בתנאי	השימוש	ובפרט	בסעיף	זה	כדי	לגרוע	מזכויות	אחרות	או	סעדים	נוספים	העומדים 	.2
לרשות	החברה	על	פי	הסכם	זה	או	לפי	כל	דין.

קניין	רוחני 	.7

כל	זכויות	הקניין	הרוחני	במערכת,	כולל	זכויות	יוצרים,	שיטות	עבודה,	סימנים	מסחריים,	מדגמים,	פטנטים, 	.1
וסודות	מסחריים,	שייכות	לחברה	בלבד	(או	לצדדים	שלישיים	שהעניקו	לחברה	רישיון	לשימוש	בהם).	זה	כולל
גם	את	יישום	המערכת,	קוד	המחשב,	קבצים	גרפיים,	טקסטים,	בסיסי	נתונים	(כולל	פרטי	המשתמשים)	וכל

פרט	אחר	הקשור	למערכת.

למען	הסר	ספק,	הסכם	זה	אינו	מעניק	למייצג	זכויות	כלשהן	ברישיון,	במערכת	או	בכל	קניין	רוחני	אחר	של 	.2
החברה,	מלבד	הזכות	להשתמש	במערכת	בהתאם	לתנאי	השימוש.

השמות	"סאמיט"	"SUMIT",	וכל	סימן	מסחרי	או	סמלי	שירות	אחרים	שייכים	לחברה.	למייצג	או	למי	מטעמו 	.3
אין	כל	זכות	להשתמש	בסימני	המסחר	או	בסמלים	אלה	לכל	מטרה	שאינה	מצוינת	במפורש	בתנאים	אלה.

המייצג	אינו	רשאי	להשתמש	במערכת	או	באחד	מחלקיה	באופן	הפוגע	בזכויות	החברה	או	בזכויות	של	צד 	.4
שלישי	כלשהו,	מבלי	שקיבל	את	הסכמת	החברה	בכתב	ומראש.

החברה	רשאית	להגן	על	הרישיון	שניתן	על	ידה	באמצעות	אמצעים	טכנולוגיים	שמיועדים	למנוע	שימוש 	.5
בלתי	מורשה.	המייצג	מתחייב	שלא	לנסות	לעקוף	אמצעים	אלה.

המייצג	מעניק	לחברה	הרשאה	בלתי	חוזרת	להשתמש	במידע	שמסר	לחברה	(על	פי	מדיניות	הפרטיות	של 	.6
החברה)	או	במידע	שנאסף	אוטומטית	במהלך	ביקורו	באתר	החברה,	לצורך	יצירת	עיבודים	סטטיסטיים
אנונימיים,	כולל	נתונים	ממוצעים,	נתונים	מצטברים,	מבחני	ביצוע,	מדדים,	מחקרים,	ניתוחים,	השוואות,
סקרים,	המלצות,	חישובים,	או	יצירות	נגזרות	אחרות.	המידע	הסטטיסטי	שייך	לחברה	באופן	בלעדי,	והיא
רשאית	להשתמש	בו,	לעדכן,	לשנות,	לשפר,	למכור,	להשכיר,	ליצור	יצירות	נגזרות	או	לעשות	בו	כל	שימוש
אחר	ללא	צורך	במתן	הודעה	או	נטילת	אחריות	כלשהי	כלפי	המייצג.	המייצג	ממחה	בזאת	לחברה	את	כל

הזכויות	במידע	הסטטיסטי	ומוותר	על	כל	טענה	או	זכות	בקשר	לשימוש	בו.

הוראות	סעיף	זה	ימשיכו	לחול	גם	לאחר	סיום	ההסכם	מכל	סיבה	שהיא. 	.7

פרטיות	ואבטחת	מידע 	.8

המייצג	מודע	ומבין	שכחלק	מתנאי	הרישיון	על	החברה	לעמוד	תקני	אבטחת	מידע,	פרטיות	וסייבר 	.1
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מחמירים,	לרבות	שהמערכת	פועלת	לפי,	כולל	הסמכת	1	Level	DSS	PCI	וכי	המידע	מאוחסן	ומוצפן
בשרתים	מוכרים.

המייצג	מצהיר	כי	לא	יעשה	שימוש	במידע	הפיננסי	שמועבר	אליו,	אלא	לשם	מתן	שירות	מידע	פיננסי	לנותן 	.2
ההרשאה	בתחום	עיסוקו	כ"מייצג"	בהתאם	לייפוי	הכוח	שניתן	לו	על	ידי	נותן	ההרשאה,	ולא	יעביר	את	המידע

הפיננסי	לאחר,	אלא	לשם	מתן	שירות	כאמור	ולאחר	שקיבל	את	הסכמת	נותן	ההרשאה	לכך.

בכל	הקשור	לעיבוד	מידע	ע"י	החברה,	החברה	מתחייבת	לעמוד	בתנאי	הסכם	עיבוד	המידע	המופיע	בקישור 	.3
https://app.sumit.co.il/dpa	:הבא

המייצג	יעדכן	את	החברה	בכל	חשש	לאירוע	אבטחה,	לרבות	שימוש	לא	מורשה	בחשבון	המייצג.	לצורך	דיווח 	.4
אירוע	אבטחת	מידע	ניתן	לפנות	באמצעים	הבאים:	(א)	לחיצה	על	קישור	דיווח	אירוע	אבטחת	מידע	המופיע
בעמוד	הבית	באתר	החברה;	(ב)	דואר	אלקטרוני,	בכתובת	support@sumit.co.il;	ו-(ג)	צ'אט	הקיים	באתר

החברה.	לצורך	סעיף	זה,	"אירוע	אבטחה"	פירושו	כל	אירוע	המעלה	חשש:	לפגיעה	בשלמות	המידע,	לשימוש
בו	בלא	הרשאה	או	לחריגה	מהרשאה	ו/או	כניסה	ללא	הרשאה	ו/או	עלול	לגרום	להרס,	אובדן,	שינוי,	גילוי	או
גישה	לא	מורשית	למידע,	לרבות	ללא	הגבלה,	ביחס	למידע	פיננסי,	מידע	אישי,	או	כל	מידע	המועלה	לצורך

קבלת	השירותים.

במהלך	השימוש	במערכת,	ייתכן	שהמייצג	ימסור	לחברה	מידע	הנוגע	לצדדים	שלישיים	(לרבות	מידע	אישי). 	.5
מידע	זה	יישמר	במאגרי	המידע	של	והחברה	תעשה	בו	שימוש	לפי	מדיניות	הפרטיות	ו/או	הסכם	עיבוד

המידע	המצורף	כנספח	להסכם	זה.	המייצג	מאשר	כי	המידע	שנמסר	נאסף	כדין	ומאשר	לחברה	להשתמש
בו	בהתאם	למדיניות	הפרטיות	והסכם	עיבוד	המידע	המצורף	כנספח	להסכם	זה.

בהתאם	להוראות	הרשות	לניירות	ערך	המייצג	מצהיר	כי	ישמור	את	המידע	הפיננסי	באופן	מאובטח	שימנע 	.6
דליפה	וגישה	לא	מורשית	אליו	לפי	כל	דין.	לעניין	זה	טרם	ההתקשרות	בין	הצדדים	יציג	המייצג	בפני	החברה

אישור	מבקר	על	עמידת	המייצג	בדרישות	הגנת	הפרטיות	והתקנות	מכוחו,	ולאחר	מכן,	אחת	לתקופה,
בהתאם	לנהלי	החברה	יוצג	אישור	כאמור.

החברה	רשאית	לסרב	לבקשת	המייצג	לעיין	במידע	או	להעביר	את	המידע,	ככל	ולשיקול	דעתה	הבלעדי	של 	.7
החברה	מימוש	הבקשה	עלול	לפגוע	בשלמות	וסודיות	המידע	בשל	אי	העמדת	האמצעים	אשר	מספקים	את

רמת	האבטחה	הנדרשת	לשם	שמירה	על	שלמות	וסודיות	המידע	על	ידי	המייצג.

החברה	לא	מתחייבת	לספק	אפשרות	צפייה	ו/או	עותקים	כלשהם	של	המידע	והנתונים	המאוחסנים 	.8
במערכת	לאחר	הפסקת	תשלום	דמי	השימוש	עבור	המערכת.	החברה	אינה	מתחייבת	לשמור	על	המידע
ועל	הנתונים	של	המייצג	לתקופה	נוספת	לאחר	סיום	ההתקשרות	וכי	על	המשתמש	לגבות	את	כל	הנתונים

שלו	למקרה	בו	יסתיים	השימוש	על	ידו	במערכת	מכל	סיבה	שהיא.	

המחאת	זכויות 	.9

המייצג	אינו	רשאי	להעביר	או	להקצות	את	הזכויות	או	החובות	שלו	במסגרת	הסכם	זה	לאחר,	אלא	אם	כן 	.1
התקבל	אישור	מפורש	ובכתב	מהחברה	לכך	מראש.

החברה	רשאית	להמחות	את	זכויותיה	והתחייבויותיה	לפי	הסכם	זה	לכל	צד	שלישי,	בכפוף	לכך	שהצד 	.2
השלישי	יקבל	על	עצמו	את	התחייבויות	החברה	כלפי	המייצג.
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שינוי	תנאי	ההסכם;	סיום	ההסכם 	.10

החברה	רשאית	לשנות	את	תנאי	ההסכם	בכל	עת.	במקרה	בו	תבצע	החברה	תשנה	את	תנאי	ההסכם	החברה 	.1
תישלח	למייצג	הודעה	על	כך	ששונו	תנאי	ההסכם.	שינויים	אלו	יכנס	לתוקף	30	ימים	ממועד	שליחת	ההודעה
או	ככל	ויינתן	מועד	אחר	בהודעה	עצמה,	במועד	המצוין	בהודעה	שתימסר	למייצג.	המשך	השימוש	בשירות
לאחר	השינוי	בתנאים	מעיד	על	הסכמתך	לתנאים	החדשים.	אם	אינך	מסכים	עם	התנאים	החדשים,	עליך

לחדול	מלעשות	שימוש	נוסף	בשירות.

החברה	רשאית	לסיים	את	ההסכם	עם	המייצג	בכל	עת	בהודעה	מראש	של	30	ימים,	או	באופן	מיידי	במקרה 	.2
של	הפרה	מהותית	של	תנאי	ההסכם.

ברירת	דין	וסמכות	שיפוט 	.11

הדין	החל	על	תנאי	שימוש	אלה	הוא	הדין	הישראלי	בלבד.	כל	מחלוקת	תידון	בבתי	המשפט	המוסמכים 	.12
בתל-אביב,	ישראל.

יצירת	קשר	ובירורים	-	באפשרות	המשתמש	לפנות	לסאמיט	בעניין	תנאי	שימוש	אלה	ו/או	בכל	עניין	במשלוח	הודעת
support@sumit.co.il	לכתובת	דוא"ל

עדכון	אחרון:	נובמבר,	2024
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